
  
 
 
 
 
 
 

 
Via Maggiordomo –88046 Lamezia Terme - Tel. + Fax 0968 - 448167 
www.icdonmilanilamezia.edu.it - e-mail czic862009@istruzione.it 

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 
 
Prot. n° 1892 B/15        Lamezia Terme, 22/06/2020 
 

Agli Atti  
All’Albo on line  

  
               
Oggetto: Decreto assunzione in Bilancio progetto POR Calabria FESR-FSE 2014/2020 ASSE 12 
obiettivo –azione 10.1.1 “Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti 
calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con fragilità – Emergenza Covid 19” 
- Codice progetto 2020.10.1.1.168   

CUP: D89E20000410002 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTO   il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020 con il quale è stato 

approvato il Piano di riparto delle risorse finanziarie assegnate agli istituti scolastici 
calabresi nell’ambito del Progetto POR FESR dal titolo “Misura urgente a sostegno della 
didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 
le persone con fragilità – Emergenza Covid 19” e in particolare l’Allegato A del suddetto 
Piano di riparto, da cui risulta che le risorse assegnate all’I.C. Don L. Milani di Lamezia 
Terme(CZ) ammontano a €13.351,84  (Codice progetto 2020.10.1.1.168);  

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;   
VISTO  il Programma Annuale E.F. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 21 del 

27/11/2019;  
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n°29/2020 del 12/06/2020 relativa all’approvazione 

dell’assunzione in bilancio delle suddette risorse e con la quale si autorizza il Dirigente 
scolastico a svolgere le funzioni di RUP e a sottoscrivere la Convenzione tra la Regione 
Calabria Dip. Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura e l’Istituto Comprensivo Don 
L. Milani di Lamezia Terme; 

VISTO   il D.P.R. n. 275/99 Regolamento dell’autonomia;  
CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per l’entrata finalizzata di cui sopra;  

  
DECRETA  

  
L’assunzione in bilancio del POR FESR 2014-2020 asse 12– Azione 10.1.1, a valere sulle risorse del 
POR Calabria FESR 2014-2020, Asse 12, Obiettivo Specifico 10.1, dal titolo “Misura urgente a 
sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 
le persone con fragilità – Emergenza Covid 19” Codice progetto 2020.10.1.1.168, finanziato per un 
importo complessivo di € 13.351,84. 
  

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/
mailto:czic862009@istruzione.it


  
 
 
 
 
 
 

 
Via Maggiordomo –88046 Lamezia Terme - Tel. + Fax 0968 - 448167 
www.icdonmilanilamezia.edu.it - e-mail czic862009@istruzione.it 

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 
 
ENTRATE  
  
Aggr./Voce/Sottovoce  PREVISIONE 

ATTUALE  
MODIFICA  PREVISIONE 

DEFINITIVA  

04/04  Finanziamenti dalla Regione  € 0,00  € 13.351,84 € 13.351,84 

  
SPESE  
  
ATTIVITÀ/PROGETTO  
  

Tipo/Conto/ 
sottoconto  

PREVISIONE 
ATTUALE  

MODIFICA  PREVISIONE 
DEFINITIVA  

A/2/7 –POR CALABRIA  
2014/2020 ASSE 
12’OB.SP.10.1-
AZ.10.1.1’  
  

02/03/09 
Materiale 
informatico.  

€ 0,00  € 13.351,84  € 13.351,84 

  
Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma del D.I. 129/2018, art.  
10.  
 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 
atti contabili le relative modifiche.  
Il presente atto viene pubblicato sull’albo online e sul sito web dell’Istituto ICS Don L. Milani – 
Lamezia Terme (CZ).    

                        
                            

  
  
   Il Dirigente Scolastico  

Prof.Avv. Francesco Vinci 
 

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 
AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE  

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/
mailto:czic862009@istruzione.it

	CUP: D89E20000410002
	ENTRATE
	SPESE

		2020-06-23T09:29:58+0200




